

w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012 - 2025.

Na podstawie art. 226, 227, 231 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Człuchów Nr XVIII/114/11 z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012 - 2025.

Rada Gminy uchwała, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012 – 2025.
Zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Gminy


Andrzej Woźniak

Objaśnienia

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Człuchów na lata 2012 - 2025 wprowadza się na podstawie wprowadzonych zmian w budżecie gminy, wynikających z podjętych zarządzeń i uchwały.

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Człuchów Nr XXIX/184/12 z dnia 30 października 2012 r.

Lp	Formuła	w tym:		z tego:		w tym:		2	2a	2b	2c	w tym:		2f				
		1	1a	1b	1c	1d	ze środków majątku					środkami UE*	Wysokość bezsporne (rozliczenia i kredyty) pomyłek oraz składek i ubezpieczeń (wzrostkowych)		na wynagrodzenia i świadczenia z nich naliczane	związane z świadczeniami m organów JST	z tytułu gospodarki poręczal	podlegające wyliczeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243, ust. 1 pkt 2
		Dochody ogółem	dotchody budżetu	dotchody majątkowe	ze środków majątku	środkami UE*												
		[tys./tys.]																
Wykonanie 2009		39 653 788,84	36 652 175,52	0,00	3 301 623,42	1 000 907,52	0,00	28 693 187,70	12 518 240,77	2 859 412,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2010		44 648 433,62	39 919 733,70	732 428,94	4 728 679,92	1 080 507,37	0,00	32 879 158,83	13 743 810,37	3 290 291,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2011		45 253 842,58	38 791 441,81	1 206 125,31	6 482 500,77	1 901 290,00	3 851 458,48	39 288 320,05	15 845 992,15	4 158 296,00	26 235,00	26 235,00	26 235,00	26 235,00	26 235,00	26 235,00	26 235,00	26 235,00
Wykonanie 2011		44 471 869,87	40 039 503,09	628 907,96	3 832 306,18	715 051,40	1 235 417,02	35 266 904,97	14 935 509,26	3 499 441,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2012		46 381 145,00	40 832 230,04	103,672,51	5 448 914,96	1 204 180,00	4 154 724,96	40 568 543,00	17 503 292,77	3 930 511,00	26 235,00	26 235,00	26 235,00	26 235,00	26 235,00	26 235,00	26 235,00	26 235,00
2013		52 913 771,78	45 827 044,51	0,00	6 886 727,28	1 200 000,00	4 415,00	37 795 195,76	17 578 553,46	3 980 207,00	61 726,00	61 726,00	61 726,00	61 726,00	61 726,00	61 726,00	61 726,00	61 726,00
2014		61 932 631,43	52 720 000,00	0,00	9 212 621,43	1 000 000,00	4 415,00	46 107 113,43	17 580 895,50	4 042 933,21	111 414,00	111 414,00	111 414,00	111 414,00	111 414,00	111 414,00	111 414,00	111 414,00
2015		48 575 277,78	46 675 277,78	0,00	1 900 000,00	1 200 000,00	1 078,00	38 432 321,78	17 588 166,19	4 164 252,11	111 414,00	111 414,00	111 414,00	111 414,00	111 414,00	111 414,00	111 414,00	111 414,00
2016		53 745 300,00	52 545 300,00	0,00	1 200 000,00	1 200 000,00	0,00	38 546 897,60	18 115 811,18	4 289 176,68	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00
2017		54 457 811,10	51 219 255,88	0,00	3 238 555,42	1 000 000,00	0,00	39 430 474,10	18 532 474,83	4 387 830,81	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00
2018		56 709 573,86	52 214 935,39	0,00	4 494 638,49	1 000 000,00	0,00	40 340 226,88	19 988 721,75	4 688 750,91	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00
2019		57 047 262,32	53 113 533,90	0,00	3 933 728,42	1 000 000,00	0,00	42 303 777,32	19 394 772,35	5 001 162,16	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00
2020		54 600 336,98	54 000 336,98	0,00	600 000,00	800 000,00	0,00	43 907 336,98	19 394 772,35	5 001 162,16	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00
2021		53 097 550,36	52 297 550,36	0,00	800 000,00	800 000,00	0,00	42 907 550,36	19 588 720,07	5 051 204,10	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00
2022		53 218 599,13	52 468 599,13	0,00	750 000,00	750 000,00	0,00	42 518 599,13	19 588 514,43	5 060 100,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00
2023		53 218 599,13	52 468 599,13	0,00	750 000,00	750 000,00	0,00	42 518 599,13	19 618 311,68	5 062 830,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00	85 179,00
2024		53 168 599,13	52 468 599,13	0,00	700 000,00	700 000,00	0,00	42 568 599,13	19 618 117,83	5 065 161,36	48 963,03	48 963,03	48 963,03	48 963,03	48 963,03	48 963,03	48 963,03	48 963,03
2025		53 168 599,13	52 468 599,13	0,00	700 000,00	700 000,00	0,00	42 468 599,13	19 627 826,88	5 067 693,94	35 491,00	35 491,00	35 491,00	35 491,00	35 491,00	35 491,00	35 491,00	35 491,00

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przedsięwzięcia wykonane

Lp	3	4	4a	5	5a	6	7	z tego:				8	9
								rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu wartościowych	w tym: kwota wyliczeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 lit. a oraz art. 109 ust. 3 przypadająca na dany rok budżetowy	współki należne na obsługę długu	w tym: odsetki i dyskonta		
Wyszczególnienie	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa lub ujemnych punktów budżetu w innych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 up. stosowane w budżecie roku budżetowego	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu	w tym: na pokrycie deficytu budżetu	Środki do celów budżetowych (14-15)	Spłaty i obciąża długu	rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu wartościowych	w tym: kwota wyliczeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 lit. a oraz art. 109 ust. 3 przypadająca na dany rok budżetowy	współki należne na obsługę długu	w tym: odsetki i dyskonta	Inne rozchody (bez spłaty długu np. ujemne przychody)	Środki dyspozycyjne (6-7-8)
Formuła	(1)(2)	(3)	(4)	(5)	(5a)	(6)(6)(6)	(7)(7)(7)	(7a)	(7a1)	(7b)	(7b1)	(8)	(9)
Wykonanie 2009	11 060 611,24	3 251 526,40	0,00	0,00	0,00	14 312 137,64	798 408,33	727 000,00	0,00	71 408,33	0,00	0,00	13 513,7
Wykonanie 2010	11 769 276,79	4 596 307,30	0,00	0,00	0,00	16 365 584,09	764 152,56	676 500,00	0,00	87 652,56	0,00	0,00	15 601,4
Plan 3 kw. 2011	8 907 613,53	2 151 273,77	0,00	0,00	0,00	11 118 887,30	1 975 100,00	1 355 100,00	0,00	520 000,00	520 000,00	0,00	9 243,7
Wykonanie 2011	9 204 964,90	3 839 229,82	0,00	0,00	0,00	13 043 194,72	1 626 172,83	1 355 100,00	0,00	271 072,83	271 072,83	0,00	11 417,0
2012	5 815 600,00	1 383 288,00	0,00	0,00	0,00	7 198 888,00	4 018 360,00	3 160 000,00	2 480 715,00	858 360,00	858 360,00	0,00	3 182,5
2013	14 818 576,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 818 576,00	4 429 601,00	3 905 000,00	0,00	924 601,00	924 601,00	0,00	10 388,9
2014	15 825 508,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 825 508,00	4 964 193,00	4 305 000,00	0,00	659 193,00	659 193,00	0,00	10 861,3
2015	12 140 956,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 140 956,00	3 237 478,00	2 820 000,00	0,00	417 478,00	417 478,00	0,00	8 903,4
2016	15 198 602,40	0,00	0,00	0,00	0,00	15 198 602,40	2 374 048,00	2 095 000,00	0,00	279 048,00	279 048,00	0,00	12 824,5
2017	15 027 337,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 027 337,00	1 327 337,00	1 360 000,00	0,00	167 337,00	167 337,00	0,00	13 600,7
2018	16 369 337,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 369 337,00	999 337,00	800 000,00	0,00	199 337,00	199 337,00	0,00	15 460,7
2019	15 043 485,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 043 485,00	778 485,00	700 000,00	0,00	78 485,00	78 485,00	0,00	14 265,0
2020	10 900 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 900 000,00	600 000,00	600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 300,0
2021	11 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 000,0
2022	10 700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 700,0
2023	10 600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 600,0
2024	10 600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 600,0
2025	10 700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 700,0

1) do dnia sporządzenia sprawozdania rocznych w wstępu tym ujmują się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Wydanki majątkowe	w tym:		Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	w tym:		Rozliczenie budżetu (9-10+11)
		wydatki majątkowe zgodnie z art. 220 ust. 4 U.p.	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2		11	11a	
LP	10	10a	10b	11	11a	12	
Formuła							PP(19)(11)
Wykonanie 2009	9 710 422,01	0,00	0,00	793 060,00	0,00	4 598 307,30	
Wykonanie 2010	15 763 301,71	0,00	3 578 420,80	4 000 000,00	4 000 000,00	3 838 229,82	
Plan 3 kw. 2011	15 093 787,30	5 848 436,00	11 113 623,34	8 850 000,00	7 404 900,00	0,00	
Wykonanie 2011 1)	15 085 520,35	5 848 436,00	8 455 854,65	6 695 000,00	5 539 900,00	3 026 101,54	
2012	12 462 508,00	7 273 650,00	8 157 263,00	9 300 000,00	6 140 000,00	0,00	
2013	10 348 975,00	8 058 873,00	4 415,00	0,00	0,00	0,00	
2014	10 861 315,00	6 738 814,00	4 415,00	0,00	0,00	0,00	
2015	8 903 478,00	7 903 928,00	1 076,00	0,00	0,00	0,00	
2016	12 824 554,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	13 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	15 460 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	14 265 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	10 300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	11 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	10 700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	10 600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	10 600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	10 700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

1) do dnia sporządzenia sprawozdania rocznych w wierszu tym umiśle się przewidywane wykonanie

Lp	w tym:		14	15	16	17	w tym:		wskazniki z art. 169(170) u.s.p.				
	Kwota dotacji	dotacje celowe					Zadłużenie do samorządów publicznych ZOZ	Zadłużenie do 170 u.s.p. (bez wyłączeń)	18a	18b	19	19a	
Wyszczególnienie	Kwota dotacji	dotacje celowe	Liczba kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 u.s.p.	Kwota zobowiązań zwiększających przepływ środków finansowych do budżetów jednostek budżetowych w tym roku budżetowym podlegających podziałowi z art. 244 u.s.p.	Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach obiegach prognozy	Wielkość środków zobowiązań	od samorządów publicznych ZOZ	Zadłużenie do ody ogółem - max 60% z art. 170 u.s.p. (bez wyłączeń)	Zadłużenie do ody ogółem - max 60% z art. 170 u.s.p. (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań - max 15% z art. 169 u.s.p. (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań - max 15% z art. 169 u.s.p. (bez wyłączeń)	(Za/Pr) - (Pa/Pr) - (Pa/Pr) - (Pa/Pr)	(Za/Pr) - (Pa/Pr) - (Pa/Pr) - (Pa/Pr)
Wykonanie 2009	1 819 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,05%	4,05%	1,82%	1,82%	1,82%	1,82%
Wykonanie 2010	4 843 000,00	0,00	0,00	0,00	3 565 000,00	0,00	0,00	11,07%	11,07%	1,52%	1,52%	1,52%	1,52%
Plan 3 kw. 2011	12 200 000,00	0,00	0,00	0,00	4 305 000,00	0,00	0,00	26,96%	26,96%	4,20%	4,20%	4,14%	4,14%
Wykonanie 2011	10 645 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,59%	22,59%	3,66%	3,66%	3,66%	3,66%
2012	16 185 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34,90%	34,90%	8,72%	8,72%	8,72%	8,72%
2013	12 640 000,00	0,00	0,00	0,00	3 565 000,00	0,00	0,00	24,10%	24,10%	8,54%	8,54%	8,42%	8,42%
2014	8 375 000,00	0,00	0,00	0,00	4 305 000,00	0,00	0,00	13,52%	13,52%	8,20%	8,20%	8,02%	8,02%
2015	5 555 000,00	0,00	0,00	0,00	2 820 000,00	0,00	0,00	11,44%	11,44%	6,89%	6,89%	6,67%	6,67%
2016	3 460 000,00	0,00	0,00	0,00	2 095 000,00	0,00	0,00	6,44%	6,44%	4,58%	4,58%	4,42%	4,42%
2017	2 100 000,00	0,00	0,00	0,00	1 360 000,00	0,00	0,00	3,86%	3,86%	2,96%	2,96%	2,80%	2,80%
2018	1 300 000,00	0,00	0,00	0,00	860 000,00	0,00	0,00	2,29%	2,29%	1,75%	1,75%	1,60%	1,60%
2019	600 000,00	0,00	0,00	0,00	700 000,00	0,00	0,00	1,05%	1,05%	1,51%	1,51%	1,36%	1,36%
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	600 000,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	1,25%	1,25%	1,09%	1,09%
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,16%	0,16%	0,00%	0,00%
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,16%	0,16%	0,00%	0,00%
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,16%	0,16%	0,00%	0,00%
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,09%	0,09%	0,00%	0,00%
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,07%	0,07%	0,00%	0,00%

** Przeczaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym umiemy się przewidywane wykonanie

Lp	Formuła	Relacja (D ₀ -N ₀)/D ₀ o wskaźnikach z art. 243 w danyim roku		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp (bez obciążenia z tytułu porządkowego pierwazy rok prognozy		Relacja obliczeniowa łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)		Spelnienie relacji z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)		Spelnienie relacji z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po wyłączeniach)		Spelnienie relacji z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po wyłączeniach)	
		(D ₀ -N ₀)/D ₀ [1]	(D ₀ -N ₀)/D ₀ [2]	liniowa z trzech poprzedzón lat [D ₀]	liniowa z trzech poprzedzón lat [D ₀]	(D ₀ -N ₀)/D ₀ [1] [50]	(D ₀ -N ₀)/D ₀ [1] [1]	(D ₀ -N ₀)/D ₀ [1] [50]	(D ₀ -N ₀)/D ₀ [1] [1]	(D ₀ -N ₀)/D ₀ [1] [50]	(D ₀ -N ₀)/D ₀ [1] [1]	(D ₀ -N ₀)/D ₀ [1] [50]	(D ₀ -N ₀)/D ₀ [1] [1]	(D ₀ -N ₀)/D ₀ [1] [50]	(D ₀ -N ₀)/D ₀ [1] [1]
Wykonanie 2009		22,00%	22,00%	22,00%	22,00%	1,82%	1,82%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Wykonanie 2010		17,99%	17,99%	17,99%	17,99%	1,52%	1,52%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Plan 3 kw 2011		7,70%	7,70%	7,70%	7,70%	4,90%	4,90%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Wykonanie 2011 I)		13,08%	13,08%	13,08%	13,08%	3,69%	3,69%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
2012		1,54%	16,99%	17,69%	17,69%	8,72%	8,72%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
2013		15,41%	9,09%	10,87%	10,87%	8,54%	8,54%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
2014		12,04%	8,22%	10,01%	10,01%	8,20%	8,20%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
2015		22,69%	9,66%	10,66%	10,66%	6,89%	6,89%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
2016		27,78%	16,71%	16,71%	16,71%	4,58%	4,58%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
2017		25,18%	20,83%	20,83%	20,83%	2,96%	2,96%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
2018		22,51%	24,54%	24,54%	24,54%	1,75%	1,75%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
2019		21,09%	24,48%	24,48%	24,48%	1,51%	1,51%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
2020		19,89%	22,26%	22,26%	22,26%	1,25%	1,25%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
2021		20,72%	21,16%	21,16%	21,16%	0,16%	0,16%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
2022		20,11%	20,57%	20,57%	20,57%	0,16%	0,16%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
2023		19,99%	20,24%	20,24%	20,24%	0,16%	0,16%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
2024		19,94%	20,25%	20,25%	20,25%	0,09%	0,09%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
2025		20,12%	19,99%	19,99%	19,99%	0,07%	0,07%	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK

wskaznik z art. 243 ufp

1) do dnia sporządzenia sprawozdani rocznych w wiensu tym ufnuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Dochoły bezpaóe	Wydatki bezpaóe razem	Dochoły bezpaóe - wydatki bezpaóe	Dochoóy ogółem	Wydatki ogółem	Wynik budżetu	Prychódy budżetu	Rozboóy budżetu
Lp	23	24	25	26	27	28	29	30
Formuła	[14]	[9](14)	[23](24)	[1]	[10](24)	[28](27)	14(11)	14
Wykonanie 2009	36 652 175,52	28 964 596,03	7 687 579,49	39 853 796,94	38 675 018,04	1 278 780,90	4 044 526,40	727 000,00
Wykonanie 2010	39 919 573,70	32 968 809,39	6 952 844,31	44 648 433,62	48 730 011,10	-4 081 577,48	8 596 307,30	676 500,00
Plan 3 kw. 2011	38 791 441,81	36 806 329,05	1 985 112,76	45 253 942,58	54 900 118,35	-8 646 173,77	11 001 273,77	1 355 100,00
Wykonanie 2011 I)	40 839 563,66	38 537 877,80	5 101 685,89	44 871 869,87	50 823 898,15	-6 152 028,28	10 533 229,82	1 355 100,00
2012	40 932 230,04	41 421 925,00	-489 694,96	46 381 145,00	53 904 433,00	-7 523 288,00	10 683 288,00	3 160 000,00
2013	45 627 644,51	38 719 796,79	6 907 247,72	52 613 771,79	49 108 771,79	3 505 000,00	0,00	3 505 000,00
2014	52 720 000,00	48 796 306,43	5 923 693,57	61 932 621,43	57 627 621,43	4 305 000,00	0,00	4 305 000,00
2015	48 673 277,76	38 849 799,76	9 823 478,00	48 573 277,76	45 759 277,78	2 820 000,00	0,00	2 820 000,00
2016	52 545 300,00	38 825 745,60	13 719 554,40	53 745 300,00	51 650 300,00	2 095 000,00	0,00	2 095 000,00
2017	51 219 255,68	39 597 811,10	11 621 444,58	54 457 811,10	53 097 811,10	1 360 000,00	0,00	1 360 000,00
2018	52 214 933,39	40 449 573,88	11 765 361,51	56 709 573,88	55 909 573,88	800 000,00	0,00	800 000,00
2019	53 113 533,90	42 082 262,32	11 031 271,58	57 047 262,32	56 347 262,32	700 000,00	0,00	700 000,00
2020	54 000 336,98	43 900 336,98	10 100 000,00	54 800 336,98	54 200 336,98	600 000,00	0,00	600 000,00
2021	52 297 550,36	42 097 550,36	10 200 000,00	53 097 550,36	53 097 550,36	0,00	0,00	0,00
2022	52 468 999,13	42 518 999,13	9 950 000,00	53 218 999,13	53 218 999,13	0,00	0,00	0,00
2023	52 468 999,13	42 518 999,13	9 950 000,00	53 218 999,13	53 218 999,13	0,00	0,00	0,00
2024	52 468 999,13	42 568 999,13	9 900 000,00	53 168 999,13	53 168 999,13	0,00	0,00	0,00
2025	52 468 999,13	42 468 999,13	10 000 000,00	53 168 999,13	53 168 999,13	0,00	0,00	0,00

Przewodniczący Rady Gminy
Andrzej Wólczyński